
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 
310 
154 
232 
226 
717 
105 
119 
249 
110 

Nome 

MANCUSO ANTONIO 
SCHITO JACOPO ANDREA 
CAPRISTO GIUSEPPE 
DI MARZIANTONIO GIANLUCA 
VARA’ SALVATORE 
PISANO DOMENICO 
ACETO GIANMARCO 
OPPEDISANO ANTONIO 
BERENATI ALESSANDRO 

Classe 
MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

Motoclub/Team 
MC MESSINA FACTO
SALENTINO 
MC TIRRENO 
DMX MOTORSPORT 
MC P.R.CINA 
SPOSATO RACING 
UGO GALLO CROTON
MCSRG RACING TEA
MC 01 

Marca 
HONDA 
HUSQUARNA
SUZUKI 
KTM 
HONDA 
HONDA 
KTM 
HONDA 
HUSQVARNA

R1.  
210 
250 
140 
170 
120 
110 

90 
100 

0 

R2.  
250 
210 
170 
110 
140 
120 
100 

90 
85 

Punti totali 
460 
460 
310 
280 
260 
230 
190 
190 

85 

Stampato: 25/10/2015 15:24:54 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Angelo Guerri 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2015 Rd 5 
MX2 

Classifica dopo 2 Manche 

Crotone (KR) 0,900 Km. 

Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2015

5^ Prova - Crotone
25 Ottobre 2015


